SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-8006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho/Tipo
008359/1 Anulacao

Orcamentario

ORGAO |u I
5-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 5

ADE ORCAMENTARIA
GARINETE DO SECRETARIO

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIM

DOT_O4.123.0102.2.011.3390.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REAL. B, ua 396
CREDOR CPFICNPJ
6945-GERALDO APARECIDO FIRMINO 570.790.569-34
enpereco Rug i Francisco Viana Mesquita]};oNE coafi@tinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 03.12.18 06.11.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
5.820,00 1.908,16 276,02 2.184,18
TTEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 Devolucao de adiantamento:
Geraldo Aparecido Firmino 276,0200 276,02
CONTRATO REDUZIDA
05956
|FONTE DE RECURSO . . ‘ . TOTAL LIQUIDO
O—Reqpﬁ oS gdlnarlos (Livres) - Exercic 276,02
ORDENADOR DA DESPESA
TESOURKRIA /////”//f
para e pacio (2% = 7 /4§ ,~Prefeito Municipal
R RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N°
sanco IC, D40 emmoo 03 112/ 18 A
TESOYREJRO HAUIPAGAD. I —I— EMITENTE
- RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
A DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

NOME/CPF

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE ENIPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N¢ do Empenho/Tipo , ) .
00834)9/18p Ordinario Orcamentario

ORGAO ‘UB!DADE ORGCAMENTARIA
5-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 1 GABINETE DO SECRETARIO

E91:04.123.0102.2.011.3390.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REAL. E?‘N"CONTA 396
CREDOR CPFICNPJ
6945-GERALDO APARECIDO FIRMINO 570.790.568-34
enpereco RUa@: Francisco Viana Mesquita ‘;LONE coali@tinhos PR
LICITAGAO NUMERG SOLICITAGAC PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se |Aplica 05.11.18 05.11.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
4.320,00 2.438,16 530,00 1.908,16
TTEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 11 Ref. adiantamento para despesas
de viagem para comparecimento na
IT OFICINA REGIONAL DE
CAPACITACAO EM GESTAO DE PRAIAS
— FLORIANOPOLIS - SC, no dia
07/11/2018. Cfe. Circular
63/2018. 530,0000 530,00
CONTRATO REDUZIDA
05956
|FONTE DE RECURSO TOTAL LIQUIDO
O—Recur§¢éh§rdinarios (Livres) - Exercic 530,00
¢ ENTE ORDENADOR DA DESPESA

b -

L
Lsegy ARADERETT
CRy

PR-(36286/0-0

TESOURARIA
DATA DE PAGTO /77 / /¥ Prefeito Municipal
i RUY HAUER REICHERT
cHEQUE N° (O l\Z 2y
BANCO '~ emmpo 05711/ 18 %& /)/C/
Ll
LIQUIDAGAO {1 -
QUIDAGAO. - ~ EMITENTE
{ RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITACAD

BM: / /

NOME/CPF ASSINATURA

At sl




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAO

Circular: 63/2018 Matinhos, 05 de novembro de 2018.

Senhora Secretaria

Considerando o contido no oficio sob o n° 91.375/2018, enviado pela

en

Superintendéncia Regional do Patrimdnio da Unido com circunscri¢ao no
Estado do Parana, que por sua vez convida o Prefeito Municipal Rui Hauer
para o evento denominado Il Oficina Regional de Capacitagido em Gestao de
Praias, que sera realizado na Cidade de Florianopolis,/SC, no dia 07 de

novembro de 2018.

Considerando o contido no oficio sob o n° 494/2018 do Gabinete do
Prefeito de Matinhos, que nomeou o servidor publico GERALDO
APARECIDO FIRMINO para representar o Prefeito Municipal no referido

evento.

Considerando que o evento anteriormente identificado sera realizado
em local distinto do Municipio de Matinhos, que por sua vez, reclama
nvestimentos financeiros para o custeio de deslocamento, estadia,

alimentagéo e estacionamento.

E, por fim, em razdo de o nomeado servidor nao possuir elementos
financeiros para subsidiar a viagem e consequentes despesas, tem o presente
a finalidade de SOLICITAR ADIANTAMENTO FINANCEIRO do valor
equivalente a R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), para que o servidor

nomeado possa comparecer ao evento anteriormente definido sem obices.

R: Pastor Elias Abrah3o, 22 — Centro - Fone: 3971-6141 — CEP: 83260-000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAGAO

Assim, para melhor visualizagdo, foi efetuado, ainda que de forma,

stimada, cotagio superficial e o valor pretendido como adiantamento servira
ara o custeio de combustivel, estacionamento, hotelaria e alimentacgao,

s quais sao informados abaixo:

-Combustivel......................... R$ 210,00 (duzentos e dez reais).
- Alimentagao:........................ R$ 120,00 (cento e vinte reais).
-Hoteli.....cooe R$ 160,00 (cento e sessenta.

- Estacionamento.................. R$ 40,00 (quarenta reais).

Assim, para que o Municipio de Matinhos possa fazer-se presente ao

wento, é imperioso que o valor solicitado, a titulo de adiantamento

inanceiro, seja concedido.

Atenciosamente

GER;f_&)o ARECIDO FERMINO
Diretor do Departamento de Fiscalizagao
Decreto n° 363\2018

lustrissima Senhora

ALBERTINA MARIA DERETTI

Secretaria

Secretaria de Financas do Municipio de Matinhos/PR

R: Pastor Elias Abrahao, 22 — Centro - Fone: 3971-6141 - CEP: 83260-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTAIjE LIQUIDACAO: 011696  EMPENHO: 008349/18 Ordinario

8r95°j 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANC 01 GABINETE DO SECRETARIO
otagdo: 041230102 2 011 339 14.00.00 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM 05956
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FINANCAS

Credor: co45 GERALDO APARECIDO FIRMINO CNPJICPF: 570.790.569-34
Licitagao: _ Matinhos
Nao se Aplica
Szlet‘:idal_Pe?gEs?’_R DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM R DIARIAS - PESSOAL CIVIL
or da Liquidagao: %30,00 (quinhentos e trinta FEaisk % k% kkokk ok kkkok Kk kokokkkkk

*******-k***************************-k**************************************
R **t***************************-k*******************************************
etengoes:

Total das Reteng¢des:

VALOR LIQUIDG:30, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando 4 presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal|(NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo orig|nal, com a assinatura e identificag&o do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de|despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado est de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncla nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao|dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado estda emdia com as Certidées Negativas.

A despesa cdrrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido ho artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando|as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidag&o, cujo valor bruto 883, 00 (quinhentos e trinta reais*
H ******‘)’**************‘k********************************‘k*****************‘k*w

*******Jr************************************k*******************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 06 de Novembro de 2018.




. Banco do Brasil Pagina 1 de 1

A33R061540256792025
TED 06/11/2018 16:12:59

Debitado
Agéncia 3850-4
Conta corrente 13002-8

Creditado
Banco 237

Agéncia (sem DV) 2157

Conta cofrente (com

V) 104850
Conta Pagamento 0000 k
CPF 570.790.569-34

Valor 630,00

Data trangferéncia ~ 06/11/2018
"C" - CNR\ diferente

Transagap gravada como pendente.

Pendéncip numero: 696285408.
Usuario: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https://a‘apj .bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1b22fblda7a252bal4b939110d3... 06/11/2018



Banco d¢ Brasil Pagina 1 de 1

: vs A35G071315658557023

z » Emissdo de comprovantes 07/11/2018 13:22:59
Soveme

E L

SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2p18 - AUTOATENDIMENTO - 13.22.59

3850403B50 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

: 3850-4 CONTA: 13.002-8

AGENCL

FINALI E: 01 CREDITO EM CONTA
REMET! E : PREF MUN DE MATINHOS
BANCO 37 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2157-1 - MATINHOS
CONTA 10.485-0

FAVORECIDO: GERALDO APARECIDO FIRMINO
CPF/CNBRJ: 570.790.569-34
$ 530,00

DEBITO : 06/11/2018

DOCUMENTO: 110613
AUTENTICACAO SISBB: 0.6FD.229.9FB.6CF.B8C

Transagdo efetuada com sucesso por: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=>5 8¢8db0156aaf1bb80f46549d1d... 07/11/2018




Exmo Sr. Prefeito Municipal de Matinhos - Parana

(L;/LQ(WO L)‘ ?m/h\ W abaixo assinado residente 3
Rua: (;\N\Wh DA QJ—/\ﬂO& WSQ\ﬁ/fA

Nr.:_'@__&\Bairro' @@mﬂfo CEP: 83 26@ | O
Cidade: IO NT NAS UF: (PL .
Portador do RG n® 1\-5}} S Q”f cprjenpy e G0 TS0 565 -3/

V\em respeitosamente a presenca de VoSsa Exceléncia Requerer:
Votcaocts e Cona AL pyTP e nto P/
Mibegys N FLOR h SIS .
{

prefeitura Municipal de mMatinhos

Numero do Processo:013376/12/2018
Requerente: GERALDO APARECIDO FIRMINO
Assunto:Pronto pagamento
Ssubassunto:Prestacao de contas

pata Protocolo:03/12/2018 14:06:59
consulta Internet:N8K96B2

Tel. prefeitura: (41) 3971-6000

NI

sumula:PRESTACAO DE CONTAS

1

Neste Termos.

Pede Deferimento:

Matinhos@ /

R ente:

Telefone: / l” ) g@‘ Bk( - 6%

e B M, T 6oV B

cOD. 9510



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAO

Circular: 63/2018 Matinhos, 05 de novembro de 2018.

Senhora Secretaria

Considerando o contido no oficio sob o n° 91.375/2018, enviado pela

[d»)

buperintendéncia Regional do Patriménio da Uniao com circunscricao no
Estado do Parana, que por sua vez convida o Prefeito Municipal Rui Hauer
para o evento denominado Il Oficina Regional de Capacitacdao em Gestao de
Praias, que sera realizado na Cidade de Floriandpolis,/SC, no dia 07 de

novembro de 2018.

Considerando o contido no oficio sob o n° 494/2018 do Gabinete do
Prefeito de Matinhos, que nomeou o servidor publico GERALDO
IPARECIDO FIRMINO para representar o Prefeito Municipal no referido

vento.

Considerando que o evento anteriormente identificado sera realizado
em local distinto do Municipio de Matinhos, que por sua vez, reclama
investimentos financeiros para o custeio de deslocamento, estadia,

alimentacao e estacionamento.

E, por fim, em razdo de o nomeado servidor nao possuir elementos
financeiros para subsidiar a viagem e consequentes despesas, tem o presente
5 finalidade de SOLICITAR ADIANTAMENTO FINANCEIRO do valor
equivalente a R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), para que o servidor

homeado possa comparecer ao evento anteriormente definido sem obices.

R: Pastor Elias Abrah&o, 22 — Centro - Fone: 3971-6141 — CEP: 83260-000




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAO

Assim, para melhor visualizagdo, foi efetuado, ainda que de forma,
estimada, cotagio superficial e o valor pretendido como adiantamento servira

ara o custeio de combustivel, estacionamento, hotelaria e alimentacao,

o T

s quais sao informados abaixo:

- Combustivel:........................ R$ 210,00 (duzentos e dez reais).
- Alimentagao:........................ R$ 120,00 (cento e vinte reais).
-Hotel:......ccovvveei R$ 160,00 (cento e sessenta.

- Estacionamento.................. R$ 40,00 (quarenta reais).

Assim, para que o Municipio de Matinhos possa fazer-se presente ao
dvento, é imperioso que o valor solicitado, a titulo de adiantamento

financeiro, seja concedido.

Atenciosamente

GS&LDO APARECIDO FERMINO
Diretor do Departamento de Fiscalizagao
Decreto n° 363\2018

llustrissima Senhora
ALBERTINA MARIA DERETTI

Secretaria
Secretaria de Financas do Municipio de Matinhos/PR

R: Pastor Elias Abrahao, 22 — Centro - Fone: 3971-6141 — CEP: 83260-000




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Gabinete do Prefeito
Oficion® 494/2018 Matinhos, 01 de Novembro de 2018.
Referente ao Oficio n° 91375/2018-MP

Assun

to: Il Oficina Regional de Capacitagdao em Gestio de Praias

Prezado Senhor:

deste i

Em resposta ao oficio n°® 91375/2018-MP o Municipio de Matinhos vem através
hdicar o Servidor Municipal Geraldo A. Firmino (Diretor de Tributagdo/Fiscalizagao),

para participar da Il Oficina Regional de Capacitagdo em Gestdo de Praias, que sera

realiza

Ao lima. Senhor:

Jorge
Super

Curitibg - PR

go no 07/11/2018, em Floriandpolis/SC.

Atenciosamente

=

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal

=

Luiz Moreira da Silva QM) I\;
intendente do Patrim6nio da Unido no Estado do Parana !

Rua Pastor Elias Abraho, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3452-8000 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br




Prestacao de contas

ltem Adiantamento Gastos s
Combustivel R$ 210,00 R$ 163,55 7
Alimentacédo R$ 120,00 R$ 90,43 —
Hotel R$ 160,00 R$ 00,00
Estacionamento R$ 40,00 R$ 00,00

Total R$ 530,00 R$ 253.98

A devolver R$
276,02




CuE T

Ao 16,958 B
12:40:45
CLIF(]

o BERCRI
'+ T SEMANR 11

4 HAk R

CUAL L |
VENMICH - FLG

R

10 - SER EMISTAC

SHR T2

] I NPT Y

23

IIHIIIIIIHlIi||I|I|ill||'l|‘ii ik

A R TITT HI\

L CERE T ISV (506G30np2gt xleﬂw%
Rﬂ& Ui‘

d EgH HHDZ HP—4L
0PR:

Uy

0 THFL 1L ECR-IF
07/ N /?UIH !

11110028644 Q0000RGR20T 1
J 101110028644

4 CUMERCIQ OE ALINENTOS FIRELT

§u'$ BE
dirion s TRINEG BURH

HLCRIANOFILLS

CHPJ:
I

BTIT1/20T8 652467250 CCOFI00COMORY

IRAUAR - DRIVE fTHRY
HUSER, nU516Y LI/6Y RERGRGHN L
- SANTA
4.145.77045

- T00:000061649

CUPOM FISCAL

LIEN D1 DESQRILAD

Q. e v GHITCRY) ST L LERGES

4T 130 4: 160700821 059090RERTHCC T bR
1 UN X 6,00 17,008 £, 00¢

ToTAL Rs$ 6.00

Dinteiro §,00

HO-5:RTOBRICTATEITIRDT

SENBRA S
Docunento ndc :dentific

Trib aprox RS: ¢,81 Fedk

Fonte: IBPT
Uby.linx.ccm.br

HHTHTIR P Y

EBatF 2606916k
03 pelg cliente na venda

1,62 Est 2 1205 70 tun
501784

(TR ST AR DRI U

? Tia?ﬁsthé‘ﬁémWiSLniHUNHaYYfN Ju2+900A= "

BEtithm e 18 G Bk
FRRER tPSOR
ELF- 10 VERSAD:G1 01.00
TR e
U4151216190 02060018262

(ERRERE I | RURRLE L BE HHENEY B
NGO, - TH-T300F

82 RUDNIC
see RODOV
BAIRRO

RUDNICK JOINVILLE - SC

CNPJ:84.?04.410/000
[E:250, 049.589
IH: 7638

“CU)
|TEN CdD1G0 nEscnmu 1
0073

[ SRR L
T [ /’1/’0~L Uhiat o 360
YL N e R B b A TR ]
E CIA LTDA |
BR 101 - KM 25
PIRABEIRABA
-03
R8T T C00:313345
M FISCAL

D.UN VL UNTT(RS) ST VL ITEN( R§)

00T "'L"ﬁ)EOO'éﬁO#??TOTES'QHG SULI_NTN_U_R_IGI'NAL G

TUTAL k$
Dinheiro

TROCO_ R$
#CF :B52 E100604144,

Placa BBH—17

CHPEJBFE BLTBTRLS T8V

BEMATECH MP-4000 TH|FI
VERSAD:01. 00. 02 ECF 01

(3000000QYWWIUPRYQT
FAB:BE(9111010001 126

170,00
8,45

510 EF00604183, 460 Y38, 950
Trib aprox R$: 21,98
Fonte: IBPT/ empresometro. com. br

Federal 19,62 Estadual
F3L1

Vi FQZF 9'GH§F%H§ BEN2237P 100N

0001
11/2018 23:03:13v
676 BR

’ ltxh dprﬂ/ R$

getnet

1T g, 9182

T gia Cliente BEIRA Mk (Q\\ e

¢ 2
pgscuoab aﬁcs10Lb SENN 0JA 68
" FLORTANOI I
3. 125/@n@1 78 LV oz
)§ 9§/1a 12:43:53 AUT:16934 -

1 Gt
E’% gmgﬁg%%qmus feen: glz;xx;)gmmﬂu

DEBLTD A VIS(A
VALOR: .98

RUDNICHK .. CIALTDA
RODOYVIA BR 101,N° 0 -KM 25
44 BAIRRO PIRABEIRABA
HUDNICK JOINVILLE - SC

CNP 1 54, 104 4107000615

07/ “““"““‘”““"““‘r’"'?“a“gigtm D7 05359¢
CUPIM F1
r fi 60150 DESCRIGAD GTD UN VL URIT( R3) ST VL ITEM( RY)
G T éﬁ “?E.uomam JANTAR REEE TCAG/SORRE HE
051G ¥ 54,90 08117, 00 39, 456
o0 ”"Mh&OuUdUb GATORADE FRUTAS CITRICAS 500M
N X ER0 Fio ok 6,508,
% 50, av
a0 5845
O S Y

ﬁrﬁmmm'ui J ENT
aderal 4, Hq Esfaival
401 Fadera) d L s

> i e Lo, COm.
L E%ET/:'&‘PWN?\ SEND TORPoRousK1
o t Sistemas o
’Tiiva‘1uu:MD~' 3¢ foalfeacaisicanita 53cTd 139602

=

SURORE LRTEELD ﬁlJTFP& S
!;EMMUH MP-4oun 1 FTOEDE-]

VERGAD 0T U0, 0l LCF um L J:0001
ONGEROWHOR Vi 07/ 1172018 20 17:45V

{30y

©p05- B0 010 1000 1004 3714 ER
,“\—/- -

444 RUDNICK E CIA LTDA

441 RODOVIA BR 101,N° 0 -KM 25

44 BAIRRO PIRABEIRABA

RUDNICK JOINVILLE - SC
CNP J: 84, 704, 410/0006- 18

IF:251 776, 154 ST
U{/]1/201r DRIV GNR 298728

COC0%4s
- NAG £ DOCUMENTD FISCAL
COMPROVANTE CREDITO OU DEBITO

~ (002053598

artao
1avia
{0 do documento vinculado: 053597
Valor da compra ) 56, 45
Valor dn pagamento R$ 56. 45
YISA ELECTRON C
COMPROV: 746025292 VALOR: 56, 45

ESTAB: 008114510 RESTAURANTE RUDNICK
07. 11, 18-23:00:02 TERM:PV866326/070440
CARTAD: xxuoxxxxxxxx5102
AUTORIZACAD: 115376
ARQC : F3F238EB3FADRYSS
AID: AGGO0000032010

TRANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE

USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)




HEIRA MAR GRIL LTDA

A FASCHOAL AP0
S ORGNOMECE -

L0 PITSICA
LR TANCE Ill | ;/

[
R

I

CHFJ: 26 953 ‘16/)0(1 14 IE: 258134/14

i i

D TR RY
( LIPOIM
ESCR”‘;U 41D

TR G ED

‘ LWLY SEMARK 6 TT VRS T

AF 000005652 CHY: 0006052y

v \,(-

UV MR s g

i 2l 'ju
’/ 98
2( ’1(

- B TBERARARALCODSEOE T4

da wENRA 128

128

"
iifl NHA

- |SEM EMISEAN

OF CONFEREHCH

T AL
Lli'ﬂ'iiilflf ATUEE Y R TR T R T

. KI{CH(UL)V?C Jﬁﬁl]npz%\melﬂr +t&x§>’eUAP4=

1: BEMATECH HDD. MP-4200 TH CF-1F VERSAD: 01.00 vz
L OP: '
DOORIVEQUNT 07/11/2018 12:4:-1
01110028644| 00000568207 1195184 4,
101110028684
U CUMERCID BE |MLINENTOS FIRELY

Hub'§ AF JHAMI
FLRRTRRGFOLLS

1t
RURASELISLT AN S Lo
cupPon
BESCRLY
bHT 1$)

{00

‘n'x| H

"4" ; ;[*""\{\“’HG UO(’\:( f

[ TH I
el R%
@irg

SRTOBRICIATETTIROVIER YRS

LI S .
nento ads dentificado
arrox RS U817 fed. 1,
g: IBPT

linx.ccn.br
ir8ei¥ncadroT riyiSLaghiN
EE TR R TR 1]
HERE (R A RE R IR Aie TTH

A TRIRED Kulibalsdh

Ty & ¥

B ukms THRY

o

EARIABVIRR IMITIES
TTLAEE: & Y AT AN i ]
[HR It TR HE TH N R

AiPSOK MGG, TH-TYes
15 VERSAD: U Ur.o% ECH 01
TR DIINYIZGYE 0646 Jev
”'fﬁ[’ { :;:').g):ay,\ RS I I L A AN S 13
4 RUDNICK E CIALTDA
) RODOVIA BR 101 - KM 25
) BAIRRO PIRABEIRABA
INICK JOINVILLE - SC
J:84, 704 410/0001 -03
250 9.58%
"""""""" C00:313345

'ﬁ 72‘0'1§'23?0'2—:F§5'V' “OCF: 984 137'

CaD1GO DESCRICAD ATD.UY,

W OTC s) 1w e m

3 ¥ '0600'250#'27107%91:6 0L INA U'RIGI'N L L

38,95LT X 4,199
oL RS
1e1ro

20 RS
:B52 E100604144,510

sa BBH-1

EF00604 183,460 V38,950
5 aprox R$: 21,99 Federal
te: IBPTéempresomet . com. br

19,62 Estadual
F3L1P3

ZJBFE Eﬂ%’?ﬂ%‘?’s’ #F0ZF "90MBre08 SENC23TP 100N
ATECH MP-4000 TH F1 ECF-IF
5A0:01, 00.02 ECF:012 LJ: 0001

J000QYWMIUPRYQL 07/11
:BE0911101000 11266766

/2018 23:03: 13V

% Jia Cliente . ‘w-' gy 12y
° i
REIRA MAR GRULL ¥
. PASCHOAL aposm\élcl PLIGICA 52 LOJA BA w0
’ H(]RMN()POL G
et SRy Oy uaq. DL B2 12

R

DEBLQ A VISTA
VALOR: 20,98

svs RUDNICK 1. CIA LTDA
eee RODOVIA BR 101,N° 0 -KM 25
sus BAIRRO PIRABEIRABA

RUDNICK JOINVILLE - SC
CNP J: 84, 704, /HU/Umb b

LE 251, 776. 154 R —

AT S MO O0T53567
CLI "'JM -1 SC

JTEN C4D 16D DESCRI ED gr0 UK VL UNH(MR‘Q ST L ITEH{ (RS

00T 2011360007574 "JANTY\“R‘R‘EFHCAU/%DBHM&I AL
0,916 X 54,90 0aT17, 004 3,956
002 WMOSUS(H‘ (:ATDRAUE FRUTAS CITRICAS SOOM
UN ¥oB R0
RN ?{"E
Cooran
O3TY/ ﬂ\‘/ . .
x-.,.‘ e T Vonte s O i
' L !."u UL Wnl\xtl WA UE CUN A CLIENTE
Ir i aproy R$: 3,2 Fs‘dpl al lk] 5 Es taduagg 5
| y eRpyrgsone Lo, Com. I8
e MENDT TOHEOROVSK L
st Sistenay - R I TEOET
MDEL A deaibeatassocanhba (530 Td 15t B2

SEUURTE & TOTHELG A /TR Wt TFSABINE

BEMATECH MP-4ou0 (i F] ECE-TF

YERCAL 01, 00, 00 ECF:001 L. 1 0001

ORONGOGEERUMOR LWy {57/ 1172018 23:17: 45y
Fhls: B[ 0916101000 10043 {74

A ficativ:

44 RUDNICK E CIA LTDA
444 RODOVIA BR 101,N° 0 -KM 25
444 BAIRRO PIRABEIRABA

nunmcx JOINVILLE - SC
CNP J: 84, 704, 410/0006- 18

IE:251. 775, 754 _
nf7|1/°ui’ ?2 TV ONETAgRTE

NAD & DOCUMENTD FISCAL
COMPROVANTT CREDITO DU DEBITO

T C00: 053598

artao
12VIA
O do documento vinculado: 05359?
Valor da compra
56 45

Valor do pagamento R$
RED

VISA ELECTRON C

COMPROV: 748025298 VALOR: 56, 45
ESTAB: 008114510 RESTAURANTE RUDNICK
07. 11. 16-23:00:02 TERM:PV366326/070440
CARTAD: xxmoxxxxxx5 102
AUTORIZACAQ: 115376
AROC: F3F238EB3FADZI8Y
AID: AOCO0000032010

TRANSACAD AUTURIZADA MEDIANTE

1JSO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)



\J&’GE“G\-“ //“;_v/ Pl
3&39 0 T
oS e
W o B |
e P T
/ '““'mﬁ_\“\}é{gg%m& GQ“SES\]P\ ECJW—
L&‘%\SQ RS i
@3/12/2@18 ~ BANCD 0o prASIL - 131441Q6
385%16@61 N 2369
COMPROVAN‘E Dk DEPOSX‘U EM CONTA CORRENTE
M DlNHE1R0
CLIENTES PREF MuN DE MRTYNHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.@@2"8
03/ 12/2018
276,02
276,02

DATA
VALOR DINHETRO
VALOR TOTAL
570,790,569 34

e a0l A9 46 17F. 736

DOCUMENTO,

ENTICACAD
L0M0 CONSERVAR ESTE
INFORMACOES .

R, AT
LE1A NO VERSO
ENTRE OUTRAS




